
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAERANO DI SAN MARCO 
Via della Pace n.1 – 31031 Caerano di San Marco (TV) 

C.F. 83005610262 – Codice Univoco UFP6OW– C.M. TVIC82100R – Tel. 0423-650095  
Sito – www.iccaerano.edu.it -- E-mail – tvic82100r@istruzione.it – Pec – tvic82100r@pec.istruzione.it 

Circ. n.127 

Prot. n. (vedi segnatura) 
Caerano di San Marco, 09.12.2024  

AI DOCENTI 
 AI GENITORI 

AL DSGA 
 ALL’ALBO ON LINE 

 AL SITO WEB  

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI - A.S. 2024/2025 DAL 09.12.2024-DEFINITIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli articoli n. 122 e n. 10 comma 4 del Decreto Legislativo n. 297/1994;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

VISTA la Legge n. 53/2003;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 59/2004;  

VISTA la Legge 6 agosto 2008, n. 133;  

VISTO il DPR n. 81 del 20/3/2009 contenente norme per la riorganizzazione della rete Scolastica e il razionale ed 
efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, 
n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 (G.U. n. 151 del 2/7/2009);  

VISTO il CCNL del comparto Scuola in vigore;  

VISTO l’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27/10/2009, che ha modificato l’articolo 5 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
VISTA la L. 107/15;  

CONSIDERATA la dotazione organica di insegnanti di sostegno assegnata per l’a.s. 2024/25 prot. 10068 nov. 2024; 

VISTE le nomine dei docenti vincitori del concorso decreto direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2576, concernente 
“Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto 
comune e di sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206”; 

OSSERVATO che ad oggi risultano completate le operazioni di assegnazione; 

 
DECRETA 

 
Per l’anno scolastico 2024/25 i docenti dell’Istituto Comprensivo di Caerano di San Marco - compresi i docenti sul 
sostegno agli alunni con disabilità certificata nonché quelli per l’Insegnamento della R.C. - vengono assegnati alle 
sezioni, classi, con i rispettivi ambiti disciplinari, secondo quanto riportato nei quadri di seguito allegati.  
Sono altresì di seguito definite le modalità di impiego delle risorse dell’organico dell’autonomia. 
 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DEBORA PELLIZZARI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 
comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.iccaerano.edu.it/
mailto:tvic82100r@istruzione.it
mailto:tvic82100r@pec.istruzione.it



